

**Årsredovisning för**  
**Videntes ledning och kommunikation AB**

556921-2375

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-21.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Maria Cohen Nycander  
Styrelseledamot

2025-02-21

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Videntes ledning och kommunikation AB, 556921-2375, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Jönköping tillhandahåller tjänster inom ledning och kommunikation, teknisk konsultverksamhet inom bygg- och anläggningsteknik, personalutbildning samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget är ett heltägt dotterbolag till Videntes Gruppen AB, 559459-5273.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	15 443 417	10 013 497	8 731 521	4 904 065
Resultat efter finansiella poster	1 484 745	1 131 459	180 469	132 748
Soliditet %	36,7	34	18,8	18,5

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med 54% pga. ökad efterfrågan.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	270 269	843 654
Balanseras i ny räkning		843 654	-843 654
Utdelning		-250 000	
Årets resultat			1 142 858
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>863 923</b>	<b>1 142 858</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	863 922
Årets resultat	1 142 858
<b>Summa</b>	<b>2 006 780</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 020 000
Balanseras i ny räkning	986 780
<b>Summa</b>	<b>2 006 780</b>

#### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		15 443 417	10 013 497
Övriga rörelseintäkter		0	62 705
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>15 443 417</b>	<b>10 076 202</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 565 580	-340 966
Övriga externa kostnader		-3 090 911	-1 819 474
Personalkostnader	2	-8 265 927	-6 720 100
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-68 840	-46 723
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-13 991 258</b>	<b>-8 927 263</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 452 159</b>	<b>1 148 939</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		36 260	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 040	313
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 714	-17 793
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>32 586</b>	<b>-17 480</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 484 745</b>	<b>1 131 459</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-3 281	-38 881
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-3 281</b>	<b>-38 881</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 481 464</b>	<b>1 092 578</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-338 606	-248 924
<b>Årets resultat</b>		<b>1 142 858</b>	<b>843 654</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	208 950	232 790
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>208 950</b>	<b>232 790</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Fordringar hos koncernföretag	4	623 000	0
Andra långfristiga fordringar	5	175 000	75 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>798 000</b>	<b>75 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 006 950</b>	<b>307 790</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 532 875	1 196 166
Övriga fordringar		14 749	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 640 962	1 111 784
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 188 586</b>	<b>2 307 950</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		498 061	900 485
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>498 061</b>	<b>900 485</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 686 647</b>	<b>3 208 435</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 693 597</b>	<b>3 516 225</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		863 922	270 269
Årets resultat		1 142 858	843 654
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 006 780</b>	<b>1 113 923</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 056 780</b>	<b>1 163 923</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		42 162	38 881
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>42 162</b>	<b>38 881</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		166 500	0
Leverantörsskulder		911 494	587 859
Skatteskulder		460 112	185 466
Övriga skulder		991 830	698 242
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 064 719	841 854
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 594 655</b>	<b>2 313 421</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 693 597</b>	<b>3 516 225</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	11	10

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	315 604	239 259
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	45 000	76 345
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>360 604</b>	<b>315 604</b>
Ingående avskrivningar	-82 814	-36 091
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-68 840	-46 723
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-151 654</b>	<b>-82 814</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>208 950</b>	<b>232 790</b>

### Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	623 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>623 000</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>623 000</b>	

## Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	75 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	100 000	75 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>175 000</b>	<b>75 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>175 000</b>	<b>75 000</b>

## Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Andra ställda säkerheter	900 000	900 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>900 000</b>	<b>900 000</b>

## Not 7 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Videntes Gruppen AB	559459-5273	Jönköping

## Underskrifter

Jönköping

Andreas Cohen 2025-02-21  
Andreas Cohen Datum  
Verkställande direktör

Maria Cohen Nycander 2025-02-21  
Maria Cohen Nycander Datum  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-21

Johanna Ottvar  
Johanna Ottvar  
Auktoriserad revisor
